11° RALLYE VALL DE SANT PERE
17-18 SEPTIEMBRE 2021
PRIMERA ETAPA VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE
PRIMERA SECCION F

Ampliacion kms parciallkms C.H. |[kms T.C. |kms acum. [tiempo C.H. |H. paso 1°
C.H.| 1 |salida P. de Asistencia dcha ¢/, Conillera 0,000| 0,000 0,000 17:30

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 0,190

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 0,740

rotonda dir. Esporles 2,700 3,440

MA-1120 direccion Esporles y ¢/ Joan Riutort 6,000 9,440

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 11,390
C.H.] 2 lizqda dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,250( 11,640 11,640| 0:17| 17:47
T.C.|A1|TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 11,640

Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 11,940] 0:03| 17:50

Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 18,490
C.S.| 1 |Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,450 18,940

MA-1101 1,200 20,140

dcha calle Vela 0,800 20,940

izqda calle Camp Franch 0,050 20,990

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 21,040

cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650 26,690
C.H.| 3 |cruce dcha dir. Calvia MA-1016 hito 11,100 0,100 7,850 26,790| 0:30] 18:20
T.C.|B1|TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 26,790

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 27,040] 0:03] 18:23

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 30,840

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100 38,140
C.S.| 2 |Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 38,440

rotonda direccién centro 0,600 39,040

rotonda izqda direcciéon Aeropuerto MA-20 0,150 39,190

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 42,890

rotonda direccién Valldemossa MA-1110 0,300 43,190

rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,100 43,290

MA-1110 dir Valldemossa (puente+2 rotonda) 3,900 47,190

carrill dcha dir UIB/Parc Bit 0,900 48,090

rotonda dcha Parque Asistencia UIB 0,200] 9,850 48,290

PARQUE DE ASISTENCIA A

C.H.| 4 |salida P. de Asistencia dcha ¢/, Conillera 0,000 48,290 0:50] 19:13

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 48,480

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 49,030

rotonda dir. Esporles 2,700 51,730

MA-1120 direccion Esporles y ¢/ Joan Riutort 6,000 57,730

recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 59,680
C.H.| 5 |izgda dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,250] 11,640 59,930 0:17] 19:30
T.C. |A2|TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 59,930

Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 60,230| 0:03| 19:33

Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 66,780
C.S.| 3 |Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,450 67,230
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dcha calle Vela 0,800 68,230

izqda calle Camp Franch 0,050 68,280

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 68,330

cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650 73,980
C.H.| 6]|cruce dcha dir. Calvia MA-1016 hito 11,100 0,100( 7,850 74,080| 0:30| 20:03
T.C.|B2|TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 74,080

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 74,330

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 78,130

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,1001 85,430] 0:03] 20:06
C.S.| 4 |Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 85,730

rotonda direccion centro 0,600 86,330

rotonda izqda direccion Aeropuerto MA-20 0,150 86,480

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 90,180

rotonda direccién Valldemossa MA-1110 0,300 90,480

rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,100 90,580

MA-1110 dir Valldemossa (puente+2 rotonda) 3,900 94,480

carrill dcha dir UIB/Parc Bit 0,900 95,380
C.H.| 7 |rotonda dcha Parque Asistencia UIB 0,200] 9,850 95,580| 0:30| 20:36
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11° RALLYE VALL DE SANT PERE
17-18 SEPTIEMBRE 2021
SEGUNDA ETAPA SABADO 18 DE SEPTIEMBRE
SEGUNDA SECCION

Ampliacion kms parciallkms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H. |H. paso 1°
C.H.| 8 |salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 0,000 8:30

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 0,190

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 0,740

rotonda dir. Valldemossa MA-1110 2,700 3,440

rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110 0,400 3,840

dcha MA-1140 direccién Soller 3,300 7,140

rotonda 32 salida direccién Séller MA-11 3,250 10,390

rotonda recto dir Soller MA-11 (por ttnel) 8,000 18,390

rotonda 22 sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.) 1,500 19,890

cruce izqda dir Deia MA-10 0,300 20,190
C.H.| 9 [MA-10 hito 52,800 0,200/ 20,390 20,390] 0:30f 9:00
T.C.|C1|TRAMO SOLLER-DEIA 20,390

Control Salida hito 53,000 MA-10 0,380 20,770] 0:03] 9:03

Control Meta hito 58,150 MA-10 5,150 5,150 25,920
C.S.| 5 [Control Stop hito 58,300 MA-10 0,150 26,070

recto MA-10 cruzar Deia dir Andratx 13,610 39,680
C.H.]10/dcha dir Andratx MA-10 hito 74,700 3,500/17,110 43,180| 0:40] 9:43
T.C.|D1|TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 43,180

Control Salida hito 74,950 MA-10 0,250 43,4301 0:03| 9:46

Control Meta hito 79,150 MA-10 7,300 4,200f 50,730
C.S.| 6 |Control Stop hito 79,500 MA-10 0,300 51,030

izqda dir Esporles MA-1100 0,050 51,080

recto MA-1100 (hasta la Iglesia de Esporles) 3,100 54,180

¢/ Rectoria y Joan Riutort 0,100 54,280

recto ¢/ Joan Riutort 1,250 55,530

cruce izqda dir S'Esglaieta MA-1120 4,800 60,330

rotonda 12 salida dir Palma MA-1110 4,800 65,130

carril dcha dir UIB/Parc Bit 2,600 67,730

rotonda 12 salida dcha c/ Conillera 0,550 68,280

Parque Asistencia U.l.B. 0,200] 17,450 68,480

PARQUE DE ASISTENCIA C

C.H.| 11]salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 68,480 0:50| 10:36

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 68,670

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 69,220

rotonda dir. Valldemossa MA-1110 2,700 71,920

rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110 0,400 72,320

dcha MA-1140 direccién Soller 3,300 75,620

rotonda 32 salida direccion Soller MA-11 3,250 78,870

rotonda recto dir Soller MA-11 (por tinel) 8,000 86,870

rotonda 22 sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.) 1,500 88,370

cruce izqda dir Deia MA-10 0,300 88,670
C.H.]12|MA-10 hito 52,800 0,200] 20,390 88,870| 0:30| 11:06
|T.C.|C2][TRAMO SOLLER-DEIA 88,870| o
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Control Salida hito 53,000 MA-10 0,380 89,250 0:03] 11:09

Control Meta hito 58,150 MA-10 5,150 5,150f 94,400
C.S.| 7 |Control Stop hito 58,300 MA-10 0,150 94,550

recto MA-10 cruzar Deia dir Andratx 13,610 108,160
C.H.]13|dcha dir Andrarx MA-10 hito 74,700 3,500117,110 111,660 0:40( 11:49
T.C.|D2|TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 111,660

Control Salida hito 74,950 MA-10 0,250 111,910| 0:03]| 11:52

Control Meta hito 79,150 MA-10 7,300 4,200 119,210
C.S.| 8 |Control Stop hito 79,500 MA-10 0,300 119,510

izqda dir Esporles MA-1100 0,050 119,560

recto MA-1100 3,100 122,660

c/ Rectoria y Joan Riutort (Esporles) 1,350 124,010

cruce izqda dir S'Esglaieta MA-1120 4,800 128,810

rotonda 12 salida dir Palma MA-1110 4,800 133,610

carril dcha dir UIB/Parc Bit 2,600 136,210

rotonda 12 salida dcha ¢/ Conillera 0,550 136,760
C.H.[14|Parque Asistencia U.|.B. 0,200] 17,450 136,960| 0:30| 12:22

PARQUE DE ASISTENCIA FIN SEGUNDA SECCION
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11° RALLYE VALL DE SANT PERE
17-18 SEPTIEMBRE 2021

SEGUNDA ETAPA SABADO 18 DE SEPTIEMBRE

TERCERA SECCION 2

Ampliacién kms parciallkms C.H. |kms T.C. |kms acum. [tempo c.H. [H. paso 1°
C.H.|15|salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000| 0,000 0,000 16:00

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 0,190

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 0,740

rotonda dir. Esporles MA-1110 2,700 3,440

MA-1100 dir Esporles 4,800 8,240

¢/ Joan Riutort y MA-1100 4,500 12,740

cruce recto MA-10 dir Banyalbufar 7,500 20,240

recto MA-10 dir Estellencs 6,800 27,040
C.H.| 16{recto direccién Andratx MA-10 hito 95,600 1,000] 28,040 28,040| 0:50| 16:50
T.C.|E1|TRAMO ESTELLENCS-ANDRATX 28,040

Control salida hito 95,800 MA-10 0,200 28,240 0:03] 16:53

Control meta hito 110,750 MA-10 14,950 14,950( 43,190
C.S.| 9 |Control stop hito 110,900 MA-10 0,150 43,340

recto MA-10 dir Andratx 0,050 43,390

rotonda recto dir Palma c¢/Son Lluis 0,600 43,990

cruce izqda ¢/ Via Juan Riera y c¢/Son Prim 0,450 44,440

cruce izqda dir Palma MA-1 10,000 54,440

MA-1 salida 17 Santa Ponca 0,200 54,640

rotonda dir. Calvia MA-1014 (3 rotondas) 3,500 58,140

cruce izquierda dir Calvia MA-1015 1,300 59,440

cruce dcha dir Puigpunyent ¢/S. Quarterades 1,400 60,840
C.H.|17]cruce dcha dir Puigpunyent MA-1016 h. 1,100 0,400] 17,900 61,240] 0:50| 17:43
T.C.|F1|TRAMO CALVIA-COLL D'ES TORDS 61,240

Control salida hito 1,450 MA-1016 (Son Roig) 0,350 61,590 0:03]| 17:46

cruce dir Palma MA-1016 5,550 67,140

Control meta hito 10,880 MA-1016 3,850 9,400f 70,990
C.S.[10|Control stop hito 11,200 MA-1016 0,320 71,310

recto MA-1016 0,100 71,410

cruce dcha MA-1041 dir Palma 6,150 77,560

rotonda 32 sal dir Establiments Cami del Reis 0,500 78,060

rotonda recto dir Valldemossa Cami del Reis 0,300 78,360

rotonda recto dir Valldemossa Cami del Reis 1,000 79,360

rotonda 3? sal dir Valldemossa (2 rot.recto) 2,800 82,160

carril dcha dir UIB/Parc Bit 1,000 83,160

rotonda 12 salida dcha ¢/ Conillera 0,550 83,710

Parque Asistencia U.I.B. 0,200( 12,600 83,910

PARQUE DE ASISTENCIA D

C.H.|18|salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 83,910] 1:00| 18:46

rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 84,100

rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 84,650

rotonda dir. Esporles MA-1110 2,700 87,350

MA-1100 dir Esporles 4,800 92,150

¢/Joan Riutort 4,500 96,650

cruce recto MA-10 dir Banyalbufar - 7,500 104,150
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recto MA-10 dir Estellencs 6,800 110,950
C.H.] 19]recto direccion Andratx MA-10 hito 95,600 1,000] 28,040 111,950 0:50] 19:36

T.C.|[E2|TRAMO ESTELLENCS-ANDRATX 111,950
Control salida hito 95,800 MA-10 0,200 112,150] 0:03| 19:39

Control meta hito 110,750 MA-10 14,950 14,950| 127,100

C.S.|11|Control stop hito 110,900 MA-10 0,150 127,250

recto MA-10 dir Andratx 0,050 127,300

rotonda recto dir Palma c/Son Lluis 0,600 127,900

cruce izqda ¢/ Via Juan Riera y ¢/Son Prim 0,450 128,350

cruce izqda dir Palma MA-1 10,000 138,350

MA-1 salida 17 Santa Ponca 0,200 138,550

rotonda dir. Calvia MA-1014 (3 rotondas) 3,500 142,050

cruce izquierda dir Calvia MA-1015 1,300 143,350

cruce dcha dir Puigpunyent ¢/S. Quarterades 1,400 144,750
C.H.[20|cruce dcha dir Puigpunyent MA-1016 h. 1,100 0,400 17,900 145,150 0:50| 20:29

T.C.|F2|TRAMO CALVIA-COLL D'ES TORDS 145,150
Control salida hito 1,450 MA-1016 (Son Roig) 0,350 145,500 0:03| 20:32

cruce dir Palma MA-1016 9,950 151,050

Control meta hito 10,880 MA-1016 3,850 9,400 154,900

C.S.|12|Control stop hito 11,200 MA-1016 0,320 155,220

recto MA-1016 0,100 155,320

cruce dcha MA-1041 dir Palma 6,150 161,470

rotonda 32 sal dir Establiments Cami del Reis 0,500 161,970

rotonda recto dir Valldemossa Cami del Reis 0,300 162,270

rotonda recto dir Valldemossa Cami del Reis 1,000 163,270

rotonda 3° sal dir Valldemossa (2 rot.recto) 2,800 166,070

carril dcha dir UIB/Parc Bit 1,000 167,070

rotonda 12 salida dcha ¢/ Conillera 0,550 167,620
C.H.|21|Parque Cerrado U.I.B. 0,200{ 12,600 167,820 0:40| 21:12

FIN 11° RALLYE VALL DE SANT PERE

TOTAL PRIMERA SECCION 95,580 35,300

TOTAL SEGUNDA SECCION 136,960 18,700

TOTAL TERCERA SECCION 167,820 47,700

TOTAL RALLYE 400,360( 101,700
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